SVA 关断阀提供角通型和直通型版本，并提供标准颈（SVA-S）和长颈（SVA-L）。
关断阀的设计符合全部工业制冷应用要求，能够实现理想的流量特性，同时在需要时能够轻松拆卸和维修。
阀芯独到的设计使阀门具有最可靠的密封性能，整个截止阀可以承受高强度的系统震动，十分合适的用于制冷系统的各种管路，如排气管路。
AI242886444057zh-001301
Data Sheet
截止阀
SVA-S 和 SVA-L 型
确保工业制冷应用中的良好流量特性

 重要提示: 如果产品须经过特定认证机构认证，或需承受更高压力，在下订单时请务必予以说明。
表 37: SVA-S 角型 - 对接焊 DIN (EN 10220)
规格 型号 MWP 订货代码
mm 英寸 Bar psi
6 ¼ SVA-S 6 D 手轮式角阀 52 754 148B5000
6 ¼ SVA-S 6 D 阀帽式角阀 52 754 148B5001
10 ⅜ SVA-S 10 D 手轮式角阀 52 754 148B5100
10 ⅜ SVA-S 10 D 阀帽式角阀 52 754 148B5101
15 ½ SVA-S 15 D 手轮式角阀 52 754 148B5200
15 ½ SVA-S 15 D 阀帽式角阀 52 754 148B5201
20 ¾ SVA-S 20 D 手轮式角阀 52 754 148B5300
20 ¾ SVA-S 20 D 阀帽式角阀 52 754 148B5301
25 1 SVA-S 25 D 手轮式角阀 52 754 148B5400
25 1 SVA-S 25 D 阀帽式角阀 52 754 148B5401
32 1¼ SVA-S 32 D 手轮式角阀 52 754 148B5500
32 1¼ SVA-S 32 D 盖塞式角阀 52 754 148B5501
40 1½ SVA-S 40 D 手轮式角阀 52 754 148B5600
40 1½ SVA-S 40 D 阀帽式角阀 52 754 148B5601
50 2 SVA-S 50 D 手轮式角阀 52 754 148B5700
50 2 SVA-S 50 D阀帽式角阀 52 754 148B5701
65 2½ SVA-S 65 D 手轮式角阀 52 754 148B5800
65 2½ SVA-S 65 D 阀帽式角阀 52 754 148B5801
80 3 SVA-S 80 D 手轮式角阀 52 754 148B5900
80 3 SVA-S 80 D阀帽式角阀 52 754 148B5901
100 4 SVA-S 100 D 手轮式角阀 52 754 148B6000
100 4 SVA-S 100 D 阀帽式角阀 52 754 148B6001
125 5 SVA-S 125 D 手轮式角阀 52 754 148B6100
125 5 SVA-S 125 D 阀帽式角阀 52 754 148B6101
150 6 SVA-S 150 D 手轮式角阀 52 754 148B6200
150 6 SVA-S 150 D 阀帽式角阀 52 754 148B6201
200 8 SVA-S 200 D 手轮式角阀 52 754 148B6300
200 8 SVA-S 200 D 阀帽式角阀 52 754 148B6301
表 38: SVA-S 直通型 - 对接焊 DIN (EN 10220)
规格 型号 MWP 订货代码
mm 英寸 Bar psi
6 ¼ SVA-S 6 D 手轮式直通阀 52 754 148B5010
6 ¼ SVA-S 6 D 阀帽式直通阀 52 754 148B5011
10 ⅜ SVA-S 10 D 手轮式直通阀 52 754 148B5110
10 ⅜ SVA-S 10 D 阀帽式直通阀 52 754 148B5111
15 ½ SVA-S 15 D 手轮式直通阀 52 754 148B5210
15 ½ SVA-S 15 D 阀帽式直通阀 52 754 148B5211
20 ¾ SVA-S 20 D 手轮式直通阀 52 754 148B5310
20 ¾ SVA-S 20 D 阀帽式直通阀 52 754 148B5311
25 1 SVA-S 25 D 手轮式直通阀 52 754 148B5410
25 1 SVA-S 25 D 阀帽式直通阀 52 754 148B5411
32 1¼ SVA-S 32 D 手轮式直通阀 52 754 148B5510
32 1¼ SVA-S 32 D 阀帽式直通阀 52 754 148B5511
40 1½ SVA-S 40 D 手轮式直通阀 52 754 148B5610
40 1½ SVA-S 40 D 阀帽式直通阀 52 754 148B5611
© Danfoss | Climate Solutions | 2023.02 AI242886444057zh-001301 | 23
关断阀，SVA-S 和 SVA-L 型
规格 型号 MWP 订货代码
mm 英寸 Bar psi
50 2 SVA-S 50 D 手轮式直通阀 52 754 148B5710
50 2 SVA-S 50 D 阀帽式直通阀 52 754 148B5711
65 2½ SVA-S 65 D 手轮式直通阀 52 754 148B5810
65 2½ SVA-S 65 D 阀帽式直通阀 52 754 148B5811
80 3 SVA-S 80 D 手轮式直通阀 52 754 148B5910
80 3 SVA-S 80 D 阀帽式直通阀 52 754 148B5911
100 4 SVA-S 100 D 手轮式直通阀 52 754 148B6010
100 4 SVA-S 100 D 阀帽式直通阀 52 754 148B6011
125 5 SVA-S 125 D 手轮式直通阀 52 754 148B6110
125 5 SVA-S 125 D 阀帽式直通阀 52 754 148B6111
150 6 SVA-S 150 D 手轮式直通阀 52 754 148B6210
150 6 SVA-S 150 D 阀帽式直通阀 52 754 148B6211
200 8 SVA-S 200 D 手轮式直通阀 52 754 148B6310
200 8 SVA-S 200 D 阀帽式直通阀 52 754 148B6311
表 39: SVA-S 角型 - 对接焊 ANSI（B 36.10 附表 80）
规格 型号 MWP 订货代码
mm 英寸 Bar psi
6 ¼ SVA-S 6 A 手轮式角阀 52 754 148B5020
6 ¼ SVA-S 6 A 阀帽式角阀 52 754 148B5021
10 ⅜ SVA-S 10 A 手轮式角阀 52 754 148B5120
10 ⅜ SVA-S 10 A 阀帽式角阀 52 754 148B5121
15 ½ SVA-S 15 A 手轮式角阀 52 754 148B5220
15 ½ SVA-S 15 A 阀帽式角阀 52 754 148B5221
20 ¾ SVA-S 20 A 手轮式角阀 52 754 148B5320
20 ¾ SVA-S 20 A 阀帽式角阀 52 754 148B5321
25 1 SVA-S 25 A 手轮式角阀 52 754 148B5420
25 1 SVA-S 25 A 阀帽式角阀 52 754 148B5421
32 1¼ SVA-S 32 A 手轮式角阀 52 754 148B5520
32 1¼ SVA-S 32 A 阀帽式角阀 52 754 148B5521
40 1½ SVA-S 40 A 手轮式角阀 52 754 148B5620
40 1½ SVA-S 40 A 阀帽式角阀 52 754 148B5621
表 40: SVA-S 直通型 - 对接焊 ANSI（B 36.10 附表 80）
规格 型号 MWP 订货代码
mm 英寸 Bar psi
6 ¼ SVA-S 6 A 手轮式直通阀 52 754 148B5030
6 ¼ SVA-S 6 A 阀帽式直通阀 52 754 148B5031
10 ⅜ SVA-S 10 A 手轮式直通阀 52 754 148B5130
10 ⅜ SVA-S 10 A 阀帽式直通阀 52 754 148B5131
15 ½ SVA-S 15 A 手轮式直通阀 52 754 148B5230
15 ½ SVA-S 15 A 阀帽式直通阀 52 754 148B5231
20 ¾ SVA-S 20 A 手轮式直通阀 52 754 148B5330
20 ¾ SVA-S 20 A 阀帽式直通阀 52 754 148B5331
25 1 SVA-S 25 A 手轮式直通阀 52 754 148B5430
25 1 SVA-S 25 A 阀帽式直通阀 52 754 148B5431
32 1¼ SVA-S 32 A 手轮式直通阀 52 754 148B5530
32 1¼ SVA-S 32 A 阀帽式直通阀 52 754 148B5531
40 1½ SVA-S 40 A 手轮式直通阀 52 754 148B5630
40 1½ SVA-S 40 A 阀帽式直通阀 52 754 148B5631
表 41: SVA-S 角型 - 对接焊 ANSI（B 36.10 附表 40）
规格 型号 MWP 订货代码
mm 英寸 Bar psi
50 2 SVA-S 50 A 手轮式角阀 52 754 148B5720
50 2 SVA-S 50 A 阀帽式角阀 52 754 148B5721
65 2½ SVA-S 65 A 手轮式角阀 52 754 148B5820
关断阀，SVA-S 和 SVA-L 型
© Danfoss | Climate Solutions | 2023.02 AI242886444057zh-001301 | 24
规格 型号 MWP 订货代码
mm 英寸 Bar psi
65 2½ SVA-S 65 A 盖塞式角阀 52 754 148B5821
80 3 SVA-S 80 A 手轮式角阀 52 754 148B5920
80 3 SVA-S 80 A 阀帽式角阀 52 754 148B5921
100 4 SVA-S 100 A 手轮式角阀 52 754 148B6020
100 4 SVA-S 100 A 阀帽式角阀 52 754 148B6021
125 5 SVA-S 125 A 手轮式角阀 52 754 148B6120
125 5 SVA-S 125 A 阀帽式角阀 52 754 148B6121
150 6 SVA-S 150 A 手轮式角阀 52 754 148B6220
150 6 SVA-S 150 A 阀帽式角阀 52 754 148B6221
200 8 SVA-S 200 A 手轮式角阀 52 754 148B6320
200 8 SVA-S 200 A 阀帽式角阀 52 754 148B6321
表 42: SVA-S 直通型 - 对接焊 ANSI（B 36.10 附表 40）
规格 型号 MWP 订货代码
mm 英寸 Bar psi
50 2 SVA-S 50 A 手轮式直通阀 52 754 148B5730
50 2 SVA-S 50 A 阀帽式直通阀 52 754 148B5731
65 2½ SVA-S 65 A 手轮式直通阀 52 754 148B5830
65 2½ SVA-S 65 A 阀帽式直通阀 52 754 148B5831
80 3 SVA-S 80 A 手轮式直通阀 52 754 148B5930
80 3 SVA-S 80 A 阀帽式直通阀 52 754 148B5931
100 4 SVA-S 100 A 手轮式直通阀 52 754 148B6030
100 4 SVA-S 100 A 阀帽式直通阀 52 754 148B6031
125 5 SVA-S 125 A 手轮式直通阀 52 754 148B6130
125 5 SVA-S 125 A 阀帽式直通阀 52 754 148B6131
150 6 SVA-S 150 A 手轮式直通阀 52 754 148B6230
150 6 SVA-S 150 A 阀帽式直通阀 52 754 148B6231
200 8 SVA-S 200 A 手轮式直通阀 52 754 148B6330
200 8 SVA-S 200 A 阀帽式直通阀 52 754 148B6331
表 43: SVA-S 角型 - 对接焊，GOST
规格 型号 MWP 订货代码
mm 英寸 Bar psi
150 6 SVA-S 150 G 手轮式角阀 52 754 148B6240
150 6 SVA-S 150 G 阀帽式角阀 52 754 148B6241
表 44: SVA-S 直通型 - 对接焊，GOST
规格 型号 MWP 订货代码
mm 英寸 Bar psi
150 6 SVA-S 150 G 手轮式直通阀 52 754 148B6250
150 6 SVA-S 150 G 阀帽式直通阀 52 754 148B6251
表 45: SVA-S 角型 - 承插焊 ANSI (B 16.11)
规格 型号 MWP 订货代码
mm 英寸 Bar psi
15 ½ SVA-S 15 SOC 手轮式角阀 52 754 148B5222
15 ½ SVA-S 15 SOC 阀帽式角阀 52 754 148B5223
20 ¾ SVA-S 20 SOC 手轮式角阀 52 754 148B5322
20 ¾ SVA-S 20 SOC 阀帽式角阀 52 754 148B5323
25 1 SVA-S 25 SOC 手轮式角阀 52 754 148B5422
25 1 SVA-S 25 SOC 阀帽式角阀 52 754 148B5423
32 1¼ SVA-S 32 SOC 手轮式角阀 52 754 148B5522
32 1¼ SVA-S 32 SOC 阀帽式角阀 52 754 148B5523
40 1½ SVA-S 40 SOC 手轮式角阀 52 754 148B5622
40 1½ SVA-S 40 SOC 阀帽式角阀 52 754 148B5623
50 2 SVA-S 50 SOC 手轮式角阀 52 754 148B5722
50 2 SVA-S 50 SOC 阀帽式角阀 52 754 148B5723
© Danfoss | Climate Solutions | 2023.02 AI242886444057zh-001301 | 25
关断阀，SVA-S 和 SVA-L 型
表 46: SVA-S 直通型 - 承插焊 ANSI (B 16.11)
规格 型号 MWP 订货代码
mm 英寸 Bar psi
15 ½ SVA-S 15 SOC 手轮式直通阀 52 754 148B5232
15 ½ SVA-S 15 SOC 阀帽式直通阀 52 754 148B5233
20 ¾ SVA-S 20 SOC 手轮式直通阀 52 754 148B5332
20 ¾ SVA-S 20 SOC 阀帽式直通阀 52 754 148B5333
25 1 SVA-S 25 SOC 手轮式直通阀 52 754 148B5432
25 1 SVA-S 25 SOC 阀帽式直通阀 52 754 148B5433
32 1¼ SVA-S 32 SOC 手轮式直通阀 52 754 148B5532
32 1¼ SVA-S 32 SOC 阀帽式直通阀 52 754 148B5533
40 1½ SVA-S 40 SOC 手轮式直通阀 52 754 148B5632
40 1½ SVA-S 40 SOC 阀帽式直通阀 52 754 148B5633
50 2 SVA-S 50 SOC 手轮式直通阀 52 754 148B5732
50 2 SVA-S 50 SOC 阀帽式直通阀 52 754 148B5733
表 47: SVA-S 角型 - FPT 管内螺纹，NPT (ANSI/ASME B 1.20.1)
规格 型号 MWP 订货代码
mm 英寸 Bar psi
15 ½ SVA-S 15 FPT 手轮式角阀 52 754 148B5224
15 ½ SVA-S 15 FPT 阀帽式角阀 52 754 148B5225
20 ¾ SVA-S 20 FPT 手轮式角阀 52 754 148B5324
20 ¾ SVA-S 20 FPT 阀帽式角阀 52 754 148B5325
25 1 SVA-S 25 FPT 手轮式角阀 52 754 148B5424
25 1 SVA-S 25 FPT 阀帽式角阀 52 754 148B5425
32 1¼ SVA-S 32 FPT 手轮式角阀 52 754 148B5524
32 1¼ SVA-S 32 FPT 阀帽式角阀 52 754 148B5525
表 48: SVA-S 直通型 - FPT 管内螺纹，NPT (ANSI/ASME B 1.20.1)
规格 型号 MWP 订货代码
mm 英寸 Bar psi
15 ½ SVA-S 15 FPT 手轮式直通阀 52 754 148B5234
15 ½ SVA-S 15 FPT 阀帽式直通阀 52 754 148B5235
20 ¾ SVA-S 20 FPT 手轮式直通阀 52 754 148B5334
20 ¾ SVA-S 20 FPT 阀帽式直通阀 52 754 148B5335
25 1 SVA-S 25 FPT 手轮式直通阀 52 754 148B5434
25 1 SVA-S 25 FPT 阀帽式直通阀 52 754 148B5435
32 1¼ SVA-S 32 FPT 手轮式直通阀 52 754 148B5534
32 1¼ SVA-S 32 FPT 阀帽式直通阀 52 754 148B5535
表 49: SVA-S 角型 - T 管外螺纹，(ISO 228/1)
规格 型号 MWP 订货代码
mm 英寸 Bar psi
6 ¼ SVA-S 6 T 阀帽式角阀 52 754 148B5032
表 50: SVA-S 直通型 - 承插焊 ANSI (B 16.11) 入口，FPT 管内螺纹，NPT (ANSI/ASME B 1.20.1)
规格 型号 MWP 订货代码
mm 英寸 Bar psi
20 ¾ SVA-S 20 SOC/FPT 手轮式直通阀 52 754 148B6790
20 ¾ SVA-S 20 SOC/FPT 阀帽式直通阀 52 754 148B6792
表 51: SVA-S 角型 - 承插焊 ANSI (B 16.11) 入口，FPT 管内螺纹，NPT (ANSI/ASME B 1.20.1)
规格 型号 MWP 订货代码
mm 英寸 Bar psi
20 ¾ SVA-S 20 SOC/FPT 手轮式角阀 52 754 148B6789
20 ¾ SVA-S 20 SOC/FPT 阀帽式角阀 52 754 148B6791
关断阀，SVA-S 和 SVA-L 型
© Danfoss | Climate Solutions | 2023.02 AI242886444057zh-001301 | 26
ANG = 角式
STR = 直通式
CAP = 阀帽式
H-WHEEL = 手轮式
TEA, 俱个阀
示例：
SVA-L 20 DIN 手轮式角型 = 148B5340
 重要提示: 如果产品须经过特定认证机构认证，或需承受更高压力，在下订单时请务必予以说明。
表 52: SVA-L 角型 - 对接焊 DIN (EN 10220)
规格 型号 MWP 订货代码
mm 英寸 Bar psi
15 ½ SVA-L 15 D 手轮式角阀 52 754 148B5240
15 ½ SVA-L 15 D阀帽式角阀 52 754 148B5241
20 ¾ SVA-L 20 D 手轮式角阀 52 754 148B5340
20 ¾ SVA-L 20 D 阀帽式角阀 52 754 148B5341
25 1 SVA-L 25 D 手轮式角阀 52 754 148B5440
25 1 SVA-L 25 D 阀帽式角阀 52 754 148B5441
32 1¼ SVA-L 32 D 手轮式角阀 52 754 148B5540
32 1¼ SVA-L 32 D 阀帽式角阀 52 754 148B5541
40 1½ SVA-L 40 D 手轮式角阀 52 754 148B5640
40 1½ SVA-L 40 D 阀帽式角阀 52 754 148B5641
表 53: SVA-L 直通型 - 对接焊 DIN (EN 10220)
规格 型号 MWP 订货代码
mm 英寸 Bar psi
15 ½ SVA-L 15 D 手轮式直通阀 52 754 148B5250
15 ½ SVA-S 15 D 阀帽式直通阀 52 754 148B5251
20 ¾ SVA-L 20 D 手轮式直通阀 52 754 148B5350
20 ¾ SVA-S 20 D 阀帽式直通阀 52 754 148B5351
25 1 SVA-L 25 D 手轮式直通阀 52 754 148B5450
25 1 SVA-S 25 D 阀帽式直通阀 52 754 148B5451
32 1¼ SVA-L 32 D 手轮式直通阀 52 754 148B5550
32 1¼ SVA-L 32 D 阀帽式直通阀 52 754 148B5551
40 1½ SVA-L 40 D 手轮式直通阀 52 754 148B5650
40 1½ SVA-L 40 D 阀帽式直通阀 52 754 148B5651
表 54: SVA-L 角型 - 对接焊 ANSI（B 36.10 附表 80）
规格 型号 MWP 订货代码
mm 英寸 Bar psi
15 ½ SVA-L 15 A 手轮式角阀 52 754 148B5260
15 ½ SVA-L 15 A 阀帽式角阀 52 754 148B5261
20 ¾ SVA-L 20 A 手轮式角阀 52 754 148B5360
20 ¾ SVA-L 20 A 阀帽式角阀 52 754 148B5361
25 1 SVA-L 25 A 手轮式角阀 52 754 148B5460
25 1 SVA-L 25 A 阀帽式角阀 52 754 148B5461
32 1¼ SVA-L 32 A 手轮式角阀 52 754 148B5560
32 1¼ SVA-L 32 A阀帽式角阀 52 754 148B5561
40 1½ SVA-L 40 A 手轮式角阀 52 754 148B5660
40 1½ SVA-L 40 A 阀帽式角阀 52 754 148B5661
© Danfoss | Climate Solutions | 2023.02 AI242886444057zh-001301 | 27
关断阀，SVA-S 和 SVA-L 型
表 55: SVA-L 直通型 - 对接焊 ANSI（B 36.10 附表 80）
规格 型号 MWP 订货代码
mm 英寸 Bar psi
15 ½ SVA-L 15 A 手轮式直通阀 52 754 148B5270
15 ½ SVA-L 15 A 阀帽式直通阀 52 754 148B5271
20 ¾ SVA-L 20 A 手轮式直通阀 52 754 148B5370
20 ¾ SVA-L 20 A 阀帽式直通阀 52 754 148B5371
25 1 SVA-L 25 A 手轮式直通阀 52 754 148B5470
25 1 SVA-L 25 A 阀帽式直通阀 52 754 148B5471
32 1¼ SVA-L 32 A 手轮式直通阀 52 754 148B5570
32 1¼ SVA-L 32 A 阀帽式直通阀 52 754 148B5571
40 1½ SVA-L 40 A 手轮式直通阀 52 754 148B5670
40 1½ SVA-L 40 A 阀帽式直通阀 52 754 148B5671
表 56: SVA-L 角型 - 承插焊 ANSI (B 16.11)
规格 型号 MWP 订货代码
mm 英寸 Bar psi
15 ½ SVA-L 15 SOC 手轮式角阀 52 754 148B5262
15 ½ SVA-L 15 SOC 阀帽式角阀 52 754 148B5263
20 ¾ SVA-L 20 SOC 手轮式角阀 52 754 148B5362
20 ¾ SVA-L 20 SOC 阀帽式角阀 52 754 148B5363
25 1 SVA-L 25 SOC 手轮式角阀 52 754 148B5462
25 1 SVA-L 25 SOC 阀帽式角阀 52 754 148B5463
32 1¼ SVA-L 32 SOC 手轮式角阀 52 754 148B5562
32 1¼ SVA-L 32 SOC 阀帽式角阀 52 754 148B5563
40 1½ SVA-L 40 SOC 手轮式角阀 52 754 148B5662
40 1½ SVA-L 40 SOC 阀帽式角阀 52 754 148B5663
表 57: SVA-L 直通型 - 承插焊 ANSI (B 16.11)
规格 型号 MWP 订货代码
mm 英寸 Bar psi
15 ½ SVA-L 15 SOC 手轮式直通阀 52 754 148B5272
15 ½ SVA-L 15 SOC 阀帽式直通阀 52 754 148B5273
20 ¾ SVA-L 20 SOC 手轮式直通阀 52 754 148B5372
20 ¾ SVA-L 20 SOC 阀帽式直通阀 52 754 148B5373
25 1 SVA-L 25 SOC 手轮式直通阀 52 754 148B5472
25 1 SVA-L 25 SOC 阀帽式直通阀 52 754 148B5473
32 1¼ SVA-L 32 SOC 手轮式直通阀 52 754 148B5572
32 1¼ SVA-L 32 SOC 阀帽式直通阀 52 754 148B5573
40 1½ SVA-L 40 SOC 手轮式直通阀 52 754 148B5672
40 1½ SVA-L 40 SOC 盖塞式直通阀 52 754 148B5673
表 58: SVA-L 角型 - FPT 管内螺纹，NPT (ANSI/ASME B 1.20.1)
规格 型号 MWP 订货代码
mm 英寸 Bar psi
15 ½ SVA-L 15 FPT 手轮式角阀 52 754 148B5264
15 ½ SVA-L 15 FPT 阀帽式角阀 52 754 148B5265
20 ¾ SVA-L 20 FPT 手轮式角阀 52 754 148B5364
20 ¾ SVA-L 20 FPT 阀帽式角阀 52 754 148B5365
25 1 SVA-L 25 FPT 手轮式角阀 52 754 148B5464
25 1 SVA-L 25 FPT 阀帽式角阀 52 754 148B5465
32 1¼ SVA-L 32 FPT 手轮式角阀 52 754 148B5564
32 1¼ SVA-L 32 FPT 阀帽式角阀 52 754 148B5565
表 59: SVA-L 直通型 - FPT 管内螺纹，NPT (ANSI/ASME B 1.20.1)
规格 型号 MWP 订货代码
mm 英寸 Bar psi
15 ½ SVA-L 15 FPT 手轮式直通阀 52 754 148B5274
15 ½ SVA-L 15 FPT 阀帽式直通阀 52 754 148B5275
20 ¾ SVA-L 20 FPT 手轮式直通阀 52 754 148B5374
关断阀，SVA-S 和 SVA-L 型
© Danfoss | Climate Solutions | 2023.02 AI242886444057zh-001301 | 28
图 32: DN 6-10 mm (¼ - ⅜ in.) 图 33: DN 15-65 mm (½ - 2½ in.) 图 34: DN 80-125 mm (3 - 5 in.)
规格 型号 MWP 订货代码
mm 英寸 Bar psi
20 ¾ SVA-L 20 FPT 阀帽式直通阀 52 754 148B5375
25 1 SVA-L 25 FPT 手轮式直通阀 52 754 148B5474
25 1 SVA-L 25 FPT 阀帽式直通阀 52 754 148B5475
32 1¼ SVA-L 32 FPT 手轮式直通阀 52 754 148B5574
32 1¼ SVA-L 32 FPT 阀帽式直通阀 52 754 148B5575
ANG = 角式
STR = 直通式
CAP = 阀帽式
H-WHEEL = 手轮式
配件
表 60: 6T 焊嘴套装解决方案
产品代码 说明
148B4245 配件焊嘴 DN6 A + 连接螺帽
148B4184 配件焊嘴 DN6 D + 连接螺帽
从部件单中订购 SVA-S
示例（从以下两个表格中选择）
图 31: SVA-S 部件组装
+ =
阀体，尺寸 25（1 英寸），
DIN 对接焊，角阀，
148B5452
顶部部件，SVA-S， 尺寸 25（1 英寸），带阀帽
148B5476
表 61: SVL 阀体，带不同接头
尺寸 [DN]
阀体 SVL
DIN-对接焊 ANSI-对接焊 GOST-对接焊 SOC FPT T
mm 英寸 ANG STR ANG STR ANG STR ANG STR ANG STR ANG
6 ¼ 148B5002 148B5003 148B5004 148B5005 - - - - - - 148B5012
10 ⅜ 148B5122 148B5123 148B5124 148B5125 148B5134 148B5135 - - - - -
15 ½ 148B5252 148B5253 148B5254 148B5255 148B5391 148B5392 148B5256 148B5257 148B5258 148B5259 -
20 ¾ 148B5352 148B5353 148B5354 148B5355 148B5393 148B5394 148B5356 148B5357 148B5358 148B5359 -
25 1 148B5452 148B5453 148B5454 148B5455 148B5498 148B5499 148B5456 148B5457 148B5458 148B5459 -
32 1¼ 148B5576 148B5577 148B5578 148B5579 148B5593 148B5594 148B5580 148B5581 148B5582 148B5583 -
40 1½ 148B5652 148B5653 148B5654 148B5655 148B5681 148B5682 148B5656 148B5657 - - -
50 2 148B5741 148B5742 148B5743 148B5744 148B5759 148B5760 148B5745 148B5746 - - -
© Danfoss | Climate Solutions | 2023.02 AI242886444057zh-001301 | 29
关断阀，SVA-S 和 SVA-L 型
尺寸 [DN]
阀体 SVL
DIN-对接焊 ANSI-对接焊 GOST-对接焊 SOC FPT T
mm 英寸 ANG STR ANG STR ANG STR ANG STR ANG STR ANG
65 2½ 148B5816 148B5817 148B5818 148B5819 148B5816 148B5817 - - - - -
80 3 148B5912 148B5913 148B5914 148B5915 148B5912 148B5913 - - - - -
100 4 148B6014 148B6015 148B6016 148B6017 148B6033 148B6034 - - - - -
125 5 148B6112 148B6113 148B6114 148B6115 148B6133 148B6134 - - - - -
 附注: 并非所有尺寸都适用于 SVA-L - 参见下表
图 35: SVA 完整顶部部件
SVA-S 6-10 带阀帽 SVA-S 6-10 带手轮 SVA-S 15-65 带阀帽 SVA-S 15-65 带手轮 SVA-S 80-125 带阀帽 SVA-S 80-125 带手轮 SVA-L 15-40 带阀帽 SVA-L 15-40 带手轮
表 62: SVA 完整顶部部件，包括垫圈和螺栓
尺寸 [DN] 完整顶部部件
mm 英寸 SVA-S阀帽 SVA-S手轮 SVA-L阀帽 SVA-L手轮
6 ¼
148B5013 148B5014
- -
10 ⅜ - -
15 ½
148B5276 148B5277 148B5278 148B5279
20 ¾
25 1
148B5476 148B5477 148B5478 148B547932 1¼
40 1½
50 2 148B5728 148B5729 - -
65 2½ 148B5822 148B5823 - -
80 3 148B5916 148B5917 - -
100 4 148B6012 148B6018 - -
125 5 148B6116 148B6117 - -
关断阀，SVA-S 和 SVA-L 型
© Danfoss | Climate Solutions | 2023.02 AI242886444057zh-001301 | 30